
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
Radniční č. p. 1/2, 434 69 MOST

http://www.mesto-most.cz 
IČO: 00266094 DIČ: CZ00266094

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Česká spořitelna a. s. V MOSTĚ DNE:30.0Ó.202I
ČÍSLO ÚČTU: 27-1041368359/0800 VYŘIZUJE:

TELEFON: 
________________________________________________ E-MAIL: ____________

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 816/01/2021
DODAVATEL: HSC Computers s.r.o., tř. Budovatelů č. p. 2830, 43401 Most 1
IČO:__________ 25014536__________________ DIČ: CZ25014536__________________________________
Statutární město Most u Vás objednává:

Zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení, kterou bude řešeno vybudování odborných učeben 
v Základní škole v ulici Svážná 2342 v Mostě.

Cenová nabídka vychází z výsledků veřejné zakázky “Vybudování odborných učeben v Základní škole v ulici 
Svážná 2342 v Mostě - PD“ a nabídkou dodavatele ze dne 16.6. 2021 - viz nabídkový list.

Projektová dokumentace bude členěna dle profesí (stavební část, vybavení učeben a konektivita) a bude 
zpracována v níže uvedeném rozsahu:

Stavební část:
a) Bezbariérové WC
b) Stavební část související s rekonstrukcí odborných učeben
c) Stavební část související s přilehlými kabinety
d) Sadové úpravy

Odborné učebny:
a) Odborná učebna výpočetní techniky + kabinet - vybavení nábytkem a technologiemi
b) Odborná učebna přírodních věd + kabinet- vybavení nábytkem a technologiemi
c) Odborná učebna cizích jazyků + kabinet - vybavení nábytkem a technologiemi
d) Odborná učebna robotiky a virtuální reality (dílny) - vybavení nábytkem a technologiemi

Konektivita:
Modernizace datové sítě pro splnění Standardu konektivity škol, dle pravidel IROP (kabelový i Wi-Fi 
segment).

Projektová dokumentace řešící stavební část bude zpracována v rozsahu, obsahu a podrobnostech 
dokumentace pro stavební povolení dle přílohy č. 12 č. 499/2006 Sb., o rozsahu a obsahu projektové 
dokumentace. Ostatní profese budou zpracovány v rozsahu, obsahu a podrobnostech dokumentace pro 
provádění stavby dle příslušné přílohy č. 499/2006 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace.

Součástí zakázky bude zajištění inženýrské činnosti pro vydání stavebního povolení.

Dokumentace bude odevzdána v počtu 6 paré + 1 CD a bude obsahovat výkaz výměr a rozpočet stavby.

Celkové náklady stavby budou zpracovány jako položkové rozpočty jednotlivých objektů a provozních 
souborů. Položkové rozpočty budou obsahovat přesné popisy prací, specifikací, materiálů (bez názvů výrobců) 
a čísla ceníkových položek dle „Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací“ vydaných ÚRS Praha 
a dále měrnou jednotku položky, jednotkovou cenu položky, výměru položky, cenu položky celkem a cenu 
příslušného stavebního objektu v Kč bez DPH a v Kč vč. DPH a výkaz výměr.

http://www.mesto-most.cz


Položkové rozpočty (výkazy výměr) jednotlivých stavebních objektů budou zpracovány ve 4 vyhotoveních 
bez cen a ve 2 vyhotoveních (paré č. 1 a 2) s cenami. Výkazy výměr a rozpočty budou předány v digitální 
podobě ve formátu ,,.krz“ nebo ,,.xls“ na CD a v tištěné formě v tabulce Microsoft Excel dle vyhlášky ě. 
134/2016 Sb., kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

V rámci plnění jsou také veškeré práce a činnosti nutné k řádnému zpracování projektové dokumentace (např. 
geodetické zaměření stávajícího stavu, kamerovou prohlídku, ostatní nezbytné průzkumy, sondáže statické 
výpočty apod.) a k vydání příslušných rozhodnutí dle platné legislativy (stavební povolení).

Projektová dokumentace bude zpracována v souladu s platnými právními předpisy, technickými normami a 
dle pokynů zadavatele.

Kontaktní osoba:

Dodávka určená pro: Magistrát města Mostu 
Lhůta dodání: do 20 týdnů od podpisu této objednávky 
Místo dodání: Magistrát města Mostu, ul. Radniční 1/2, Most 
Předpokládaná cena bez DPH: 247 500,00 Kě 
Předpokládaná cena vč. DPH: 299 475,00 Kě 
Podléhá srážkové dani: ne 
1121/2021

Smluvní podmínky objednávky:

1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním 
městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů.

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a 
udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

3) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.

4) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 
500 Kč z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel 
zhotoviteli/dodavateli odečíst z fakturované částky.

5) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za 
dalších podmínek uvedených v objednávce.

6) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné 
dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím 
protokolem objednatele.

7) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré 
náležitosti.

8) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady
na náklady dodavatele.

9) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5 % z ceny plnění, za každý den
prodlení s odstraňováním vad.

10) Záruční doba na věcné plnění se sjednává do kolaudace stavby.



11) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto 
objednávku objednatel.

12) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: faktury@mesto-most.cz

13) Dodavatel se tímto zavazuje dodržovat Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), dále jen "nařízení" a zákonem ě. 110/2019 
Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích a osobních údajích, se 
kterými v souvislosti s plněním této objednávky přijde do styku. Dodavatel se zavazuje, že důvěrné 
informace a osobní údaje nepoužije v rozporu s touto objednávkou a/nebo nad rámec této objednávky pro 
své potřeby, ve prospěch třetích osob, či k újmě druhé smluvní strany. Povinnost zachovávat mlčenlivost o 
důvěrných informacích a osobních údajích dle tohoto odstavce objednávky trvá i po ukončení platnosti této 
objednávky. Náklady spojené s ochranou důvěrných informací a osobních údajů nese dodavatel.

Dodavatel je odpovědný za škodu způsobenou objednateli, která vznikla na základě, v důsledku nebo 
v souvislosti s porušením jakékoliv shora uvedené povinnosti, nebo porušením zákonných ustanovení 
či nařízení. Ze škody se nevylučuje ušlý zisk a škoda jmenovitě zahrnuje i veškeré náklady vynaložené na 
případné soudní vymáhání úhrady škody a sankce uložené objednateli z důvodu porušení povinností dle 
nařízení dodavatelem.

Dodavatel se při případném porušení shora uvedených podmínek zavazuje s objednatelem plně 
spolupracovat ve snaze minimalizovat škodlivý následek takovým porušením způsobený nebo hrozící.

14) Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona ě. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 
o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Dodavatel je 
povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům CRR, MMR 
ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, NKÚ, příslušného finančního úřadu a dalších 
oprávněných orgánů státní správy a vytvořit uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly předmětu 
díla a poskytnout jim součinnost, a to min. do konce roku 2028.

15) Dodavatel je povinen archivovat originální vyhotovení objednávky, její dodatky, originály účetních 
dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této objednávky minimálně do roku 2028. 
Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí být použita pro úschovu delší lhůta. Po 
tuto dobu je dodavatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu 
dokladů souvisejících s plněním této objednávky.

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT. 
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost 
objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet).

Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně 
z faktury na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přímo na účet správce daně

pro Ústecký kraj 80039-77621411/0710

pod variabilním symbolem 25014536, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol 00266094 (§ 109a 
zákona o DPH). Dodavatel ujišťuje objednatele-příjemce, že se jedná o číslo bankovního účtu správce daně, 
na který dodavatel platí DPH.

mailto:faktury@mesto-most.cz


Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato 
odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

Datum:2°21-07-01
11:15:39 +02'00'

ČTEM OVĚŘIL 
(správce rozpočtu)

Dne:......................................................

I. OBJEDNATEL:

PODPIS PŘÍKAZCE OPERACE

Datum: 2021.07.12 
09:56:04 +02'00'

II. DODAVATEL:

Dne:

RAZÍTKO A PODPIS OPRÁVNĚNÉHO 
ZÁSTUPCE DODAVATELE:

Datum: 
2021.07.07 
09:13:02 +02'00'


